武汉市洪山区科学技术和经济信息化局

关于做好洪山区“国家新型工业化示范基地（软

件和信息服务业）”企业统计工作的通知

各街道、有关园区和企业：

按照《国家新型工业化产业示范基地管理办法》（工信部

规〔2017〕1号）要求，以及工业和信息化部对示范基地发展

情况的考核，为加强全区软件和信息服务业运行监测和企业服

务工作，促进洪山区软件产业高质量发展，现就洪山区软件和

信息服务业企业2021年统计年报和2022年季度数据填报工作

通知如下：

一、统计对象

在洪山区内工商登记注册，主要从事软件研发、信息技术

服务相关业务的独立法人单位。

二、统计方式

请相关企业5月 30 日前将《洪山区“国家新型工业化示

范基地（软件和信息服务业）”企业统计工作表（2022年）》（含

盖章版扫描件一份及电子版表格）报送至统计工作委托方武汉

市软件行业协会，每季度次月30号之前报送上季度经营数据。

三、联系方式

洪山区科经局软件和信息服务业发展中心

朱童谣：87374351

武汉市软件行业协会

赵亚：19907153704，杨威：18971100512

附件：洪山区“国家新型工业化示范基地（软件和信息服

务业）”企业统计工作表（2022年）

洪山区科学技术和经济信息化局

2022年 5月 12日